
ruíúŘnn šEsrn;ovlce

Městský úřad Úva§
stavební úřad
Arnošta z Pardubic 95, 25082 Úvaryo p

SPIS.ZN: Kl6908/20I9lSU/Kol
čj., MEuv 8150/2019 sTu
Vyřizuje: Kolářová

Michaela Divišová
Jeníkovická č.p. 383
Praha 9-Klánovice
19014 Praha914

Slawomir Boguslav Stefaniec
Jeníkovická č.p. 383
I9014 Praha9l4

Telefon: 28l 981 9l2
Fax:28l 981 69ó
E-mail: stavebniurad@rnestouvaly.cz

Bankovní spojení:
KB, a.s. Praha - Podvinný rnlýn
č,tičtu: l9-152420 l/0l00
MONETA Money bank, a.s,
č.ílčtu: l 000ó-5000 l 28-584/0600
IČ:240 931

Úvaly, dne20.8,2Ol9

rv

VYHLAsKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č.
183/2006 Sb., o územnim plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů

.(dále jen "stavební zékon"), ve spoleěném územním a stavebním íízeni a řizpní o výjimce z obecných
požadavků na qýstavbu podle § 169 odst.2 stavebního zákonave věci výjimky z obecných požadavků na
využíváníúzemi podle § 169 odst. 3 stavebního zákona (dále jen "spoleěné řizeni") posoudil podle § 94o
stavebního zákonažádost o vydání spoleěného povolení, kterou dne 8.7.2019 podal

Slawomir Boguslav Stefaniec, nar. 2.3.1880, Lipa č.p. 40, §obkowo Polskró republikao
Michaela Divišová, nar. t4.2.1981, Jeníkoviclaí č.p. 383, Praha 9-Klónovice, 190 14 Praha 914,
které zastupuje Jaroslava Vančurován nar. 18.2.1958, Revoluční č.p.808, 25092 Šestajovice

(dále jen "žadatel"), anazákladě tohoto posouzení:

I. podle § 169 odst. 2,3,5 a 6 stavebního zákona

povoluje
výjimku z ustanovení § 25 odst. 5 vyhlášky é. 50112006 Sb., o obecných požadavcích na využíváni
úzsmio ve znění pozdějších předpisů pro umístění stavby

garáž u rodinného domu

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 801/10 (zahtada) v katastrálnímúzemí Šestajovice u Prahy,

Popis:
- Nedodržení odstupovych vzdáleností stavby garáže. Gaňž o půdorysných rozměrech 5,55 x 7 ,5I

m bude umístěna na pozemku pa.lc. ě. 801/10 ve vzdálenosti 1,48 m od hranice pozemku parc.č.
801/9, vše v katastrálnímúzemí Šestajovice u Prahy, přiěemž §26 vyhlášky e. S-O1/ZOOO ŠU.,
výjimku připouští.



čj, Ir,tpw 8l50/2019 STU stt.2

U. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § l3a vyhlášky é.503/20a6 Sb., o podrobnější úpravě

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební zámér
na stavbu:

rodinný dům, garáž, včetně domovních přípojekvody, kanalizace, el. energie, plynuo
zpevněných ploch a vjezdu na pozemek

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 801/10 (zafuada)v katastrálnímúzemí Šestajovice u Prahy.

Stavba obsahuje:

rodinný dům o jedné bytové jednotce, přízemní, nepodsklepený se plochou střechou amax, výšce atiky
3,675 ry, měřeno od +0,000 :,po§laha v píízemi, věetně zpevněných ploch pro parkování tří osobních
autom§bilů',b domovních ěástí přípojeŘ k rodinnému domÚ. Graráž samostatně stojící, přízemni,
nepodgli-|epená s plochou střeohqir a'ma1. výšce atil<y 2,875 m, měřeno od +0,000 : podlaha v přizemi,
věetňě-Žfuevněhých ploch:a domóvních ěástí přípojek k rodinnému domu. Rodinný dům o zastavěné ploše
203,6 íď, garáž o zastavěné ploše 41,3 m2 zastavénost pozemku 24,8 oÁ.

RD obsahuje 1 x bytovou jednotku 4+k.k. :

- l.NP : vstupní hala, chodba, šatna, ložnice, 2x koupelna +WC, prádelna, technická místnost ,
obývací pokoj +k.k.,2 x pokoj,

- Vytápění a ohřev TV v domě je zajištěno plynoqým kondenzaěním kotlem s nepřímotopným
zásobníkem TV, rozvody vytápéní teplovodní podlahové, částeěně o§azeny deskovými otopnými
tělesy

- Přípojka el.energie k rodinnému domu bude vedena zpiliře v oplocení k hlavnímu domovnímu
rozvaděěi.

- Vniřní rozvody vody budou napojeny na stávajíci přípojku vody, vedeny z vodoměrné šachty, která
bude umístěna na pozemku stavebníka lm zahranici pozemku, ve které bude umístěna vodoměrná
sestava.

- Domormí rozvod el.energie a plynu bude veden zpiliíe v oplocení k hlavnímu domovnímu rozvaděěi,
plyn ke kotli.

- Vnitřní rozvody kanalizace budou napojeny na stávající přípojku kanalizace k rodinnému domu
z veřejného kanalizačního řadu, revizní šachta bude umístěnanapozemku rodinného domu. Dešťové
vody budou likvidovány přes reteněnínádrž, dále vsakom na pozomku stavebníka.

- Souěástí stavbyjsou zpevněné plochy, retenční nádržna dešťovou vodu s přepadem do vsakovacích
bloků a oplocení pozemku drátěné pletivo na ocelových sloupcích vYšky 1,6 m. V uličním oplooení
budou umístěna j edn a vjezdov á vrata, j edna vstupní branka.

- Dopravní napojení na přilehlou komunikaci parc.ě. 1582,1584/60 - komunikace - ul. Úprkova, k.r1.

Šestajovice u Prahy.

ilI. Stanoví podmínlry pro umístění stavby:

Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres souěasného
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznaěenímvazeb a vlivů na okolí, zejménavzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

Rodinný dům na pozemku parc.ě. 801/10 (zabtada) v katastrálním území Šestajovice u Prahy bude
umístěn ve vzdálenosti v nejužším místě 4,23 m od hranice pozemku parc.ó. 801/9, ve vzdálenosti 3,5
m od hranice pozemku parc.ě. 807/7 a 15 m vnejužším místě od hranice pozemku parc.č. 1582 -
komunikace - ul. Úprkova, vše k.ú. Šestajovice u Prahy, dle situace umístění stavby v měřítku 1:200,
zptacované l2l2018lng. Lubošem Káně, Čratr 00008506, ověřené v tomto íízení,

1.

2.



č,1. trlnuv 8150/2019 STU str.3

3. Garéň o půdorysných rozměrech 5,55 x 7,5l m bude umístěna na pozemku parc. č. 80l/l0 ve
vzdálenosti 1,48 m od hranice pozemku parc.č. 801/9, a 3,5 m v nejužším místě od hranice pozemku
parc.č. 1582 - komunikace - ul. Úprkova, vše v katastrálním izemi Šestajovice u Prahy.

4. Rodinný dům o jedné bytové jednotce, přízemní, nepodsklepený se plochou střechou a max. qýšce
atiky 3,675 m, měřeno od +0,000 = podlaha v píizemi, včetně zpevněných ploch pro parkování tří
osobních automobilů a domovních částí přípojek k rodinnému domu. Garáů samostatně stojící,
přizemní, nepodsklepená s plochou střechou a max. výšce atiky 2,875 m, měřeno od +0,000:
podlaha v přizemí, věetně zpevněných ploch a domovních ěástí přípojek k rodinnému domu. Rodinný
dům o zastavéné ploše 203,6 m2, garáž o zastavěné ploše 41,3 m2, zastavěnost pozemku 24,8 Yo.

5. Před zapoěetím stavby bude provedeno vytýčení stavby, vytyěovací protokol bude doložen
stavebnímu úřadu.

6. Souěástí stavby jsou zpevněné plochy, domovní rozvody IS, retenění nádrž na dešťovou vodu
s přepadem do vsakovacích bloků a oplocení pozemku drátěné pletivo na oceloqých sloupcích vYšky
1,6 m. V uliěním oplocení budou umístěna jednavjezdovávrata, jednavstupní branka.

7. Dopravní napojení na přilehlou komunikaci parc.č. 1582, 1584/60 - komunikace - ul. Úprkova, k.ú.
Šestajovice u Prahy.

IV. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace zpracované l2l2018 Ing. Lubošem
Káně, CKAIT 00008506, která bude stavebníkovi předána po nabytí právni moci tohoto rozhodnutí.
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavba nesmí bytzabájenadříve, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci.

3. Stavebník je povinen oznátmit stavebnímu úřadu předem termín zahájeni stavby, název a sídlo
stavebního podnikatele, ktery bude stavbu provádět, u svépomocné firmy výstavby jméno a příjmení
stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozot;jakékoliv změny v těchto
skutečnoste ch oznámi neprodleně stavebnímu úřadu.

4, Stavebník oznámistavebnímu úřadu §rto fázevýstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

provedení záHadové desky - vytyěovací protokol

dokoněení stavby - závéreěná kontrolní prohlídka

5. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péěe ze dne 6.3.20|9 éj.
oSÚÚPPP- 7 7 9 48 l }}L8-DRAPE.

6. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, odbor životního prosťedí ze dne 9.5.2019 čj. MUBNLSB-OZP-24426120I9II|JZT,I a
souhlas s vynětím ze dne 8.4.2019 ěj. MÚBNLSB-)ŽP-24427l2OIg-DLNryE.

7. Při provádění stavbyje nufiro dodržovat předpisy ťýkajíci se bezpeěnosti práce a technických
zaíízení, zejména vyhlášky é. 60112006 Sb., o bezpeěnosti práce atechnic§ých zařizenichpři
stavebních pracích, a dbáú. o ochranu zdtaví osob na staveništi.

8. Vnitřní instalace vody, kanalizace,vylápění a instalaci hromosvodu provedou oprávněné odborné
fi*y, které po dokoněení ptacizajistípříslušné zkoušky arevize.

9. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky é.268109 Sb., která upravuje požadavky na
provádění staveb a příslušné technické norrny.

10. Veškerý výkopový a stavební materiál bude po celou dobu stavby skladovrán na vlastním pozemku
stavebníků.

11. Výkopový mateiál, ktery nebude využity na pozemku stavebníků pro úpravu terénu, a veškerlý
stavební odpad bude roztříděn a prokazatelně uložen na schválené úložiště (skládka interního
materiálu, skládka TKO, rekultivace apod.). Odpady využitelné jako druhotné suroviny budou
nabídnuty k využití. Zazákonnou likvidaci odvážených odpadů ručí osoba zabezpeěujicí odborné
vedení r ealizace stavby.

12. Y průběhu stavby bude vedena evidence odpadů dle platných předpisů o odpadovém hospodářství
věetně dokladů o nezávadném zneškodň ováni. Doklady o nezávadné likvidaci odpadů budou
předloženy ke kolaudaci stavby.



čj, iurw 8150/2019 sTU $r.4

13, Ústav archeologické památkové péěe středních Čech budou hlášeny i náhodné archeologickénálezy
během stavby.

14. Budou dodrženy požadavky požámé bezpeěnostního řešení stavby.

15. Při odběru elektřinyje stavebník povinen brát v úvahu platné předpisy, naíízení a pokyny
energetic§ých závodů.

16. Veškeré komunikace v obci nebudou stavbou, která je předmětem tohoto stavebního povolení
znečišťovrány, poškozovány a budou na náklady stavebníka průběžně čištěny a uváděny do stavu, ve
kterém byly před zahájením stavby,

17, Veškeré hluěné práce, kteréjsou předmětem tohoto stavebního povolení, nebudou prováděny v době
tzv.noěního klidu.

18. V případě záboru veřejného prostranství - chodníku, je nutno tento zábor předem projednat s obcí.

19. Stavba rodinného domu bude vybavena přenosným 1 x hasicím přístrojem práškoqým s hasící
schopností. V každé bytové jednotce bude umístěno autonomní zalízeni detekce asignalizace
(umístění dle požárně bezpečnostního řešení stavby).

20. Při provádění prací, kteréjsou předmětem tohoto stavebního povolení, budou dodrženy veškeré
podmínky dotěených orgánů a správců sítí.

2L Srážkové vody z objektu budou likvidovány vsakem na pozemku stavebníka tak, aby nedocházelo
k podmáěení okolních pozemků a staveb vě. přilehlé komunikace.

22. Stavba bude dokoněena do 2 let ode dne nabytí právni moci tohoto rozhodnutí.

23. Stavba může být uživána až po dokoněení a uvedení do uživénl staveb přípojek vody, kanalizace, el.
energie a plynu, kzávěreěné kontrolní prohlídce stavby (před uvedením stavby doužívání) stavebník
doloží stavebnímu úřadu §rto doklady:

o výchozi revize el. zařízeni domovní, věetně kolaudaěního souhlasu NN rozvodů vě. přípojky.
o protokol o provedené tlakové zkoušce přípojky vody a protokol o zkoušce těsnosti rozvodů

kanalizaée, zkoušce těsnosti přípojky plynu.
o Protokol o provedené tlakové zkoušce vnitřních rozvodů vody a protokol o zkoušce těsnosti vniťních

rozvodůkanalizace, :"

o Revizní zprávuhromosvodu.
o Revizní zprávukomína.
o Revizní zpráva plynového zaíízeni, věetně přípojky a tlakových zkoušek,
o smlouva o dodávce a odběru zemního plynu věetně dokladu o osazení plynoměru.
o prohlášení oprávněné osoby, dodavatele, zabezpeéajioí odborné vedení rcalizace stavby o provedení

stavby a o použi!ých materiálech.
o předávací protokol stavby a prohlášení zhotovitele o provedení stavby a použi!ých materiálech.
o Doklad o nezávadné likvidaci odpadů.
o protokol o Qýdenním měření koncentrace radonu v ovzduší pobytových místností objektu (tam, kde

byl index střední nebo vysoký).
o Geometriclcý plán zaměření stavby.
o protokol ovytyčení stavby oprávněnou osobou,
o smlouvu o odběru el.energie potvrzenou ČEz, resp.kupní smlouvu s Čyz
o smlouw o dodávce pitné vody a smlouvu odvádění splaškoqých vod.
o Doklady opožární odolnosti požárnlchuzávérú,atestynapoužitéprotipožární matefiály.
o Revizní zprávahasicích přístrojů.

Úěastníci íizení, na néž se vztahuj e rozhodnutí správního orgánu:

Michaela Divišová, nar. 14.2.198i, Jeníkovická č.p. 383, Praha 9-Klánovice, L90 14 Praha914
Slawomir Boguslav Stefaniec, nar. 2.3.188a,Lipaě.p. 40, Sobkow, Polská republika



č1. iranuv 8l50/20l9 STu str.5

odůvodnění:

Dne 8.72019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení ažádost o výjimku zodstupových
vzdáleností pro stavbu garáůe,tatořízeni úřad spojil usnesením, které je součástí spisu. Uvedeným dnem
by|o zahájeno společné íízeni.

Stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona oznámil zahájení spoleěného řízení
známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům, Současně podle ustanovení § 94m odst. 3
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání,protože jsou mu dobře známy poměry v
území a žádost poslgrtuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od
doruěení tohoto oznámeni mohou účastníci řízení uplatnit své nrámitky a dotěené orgány svá závazná
stanoviska.

Povolením výjimky se neohrozí bezpeěnost, ochrana zdraví a života osob ani sousední pozemky či
stavby. Učelu sledovaného obecnými požadavky na využívání územi bude v daném případě dosaženo i
řešením podle povolené výjimky. Dle § 26 vyhlášky é. 50112006 Sb., je výjimka možná.

Stavební uřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 941 stavebního
zákona, projednal ji s účastníl<y íizeni, veřejností a dotěenými orgány. Stavební úřad posoudil a ověřil
stavební zámér podle ustanovení § 94o stavebního zákona azjistil, že jeho uskuteěněním nebo uživánim
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje
obecným požadavkům navyuživániúzeml Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na
výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záméru.

stanoviska sdělili:
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ze dne 27.5.2019, čj. KHSSC

l5803/2019
- M$tslcý úřad trandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, ze dne 9.5.2019 ěj.

MIJBNLSB-OZP-24426/20I9-WJZrV a souhlas s vynětím ze dne 8.4.2019 ěj. MIJBNLSB-OZP-
244271201g-DUNVE

..,' l 'i ,,Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a
pámátkové péěe ze dne 6.3.201,9 čj. osÚÚPPP-77948/2018-DRAPE.

t Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl,jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, zapoužití ustanovení právních předpisů ve
vYroku uvedených.

Účastníci íízení - další dotěené osoby:

Obec Šestajoviceo Marek Klauz,lng. Lubomír Hůla, Milada Hůlová, Jiří Neužil,
Martin Neužil, ZdeňkaNeužilová, Václav Beran, Anna Beranová, František Holub,
Marie Holubová, Josef Karkovský, Jan Procházka, Rudolf Prošek, Alois Salátek, Marie Salátková

Vypořádrání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřej nosti :

- Nebyly uplatněny

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Úěastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení keKrajskému úřadu Stč. kraje
podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným poětem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. NepodáJi účastník potřebný poěet stejnopisů, vyhotoví je
správní otgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout qýrokovou ěást rozhodnutí, jednotlivý
qýrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.



č1, trlew 8l50/2019 STU str. ó

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení
spoleěného povolení opařený doložkou právni moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi,
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotěeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému
k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o
soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační. údaje o povoleném stavebním
záméru.

Při provádění stavbyje stavebník povinen
- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájeni stavby, néaev a sídlo stavebního podnikatele,

který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo
osoby, která bude vykonávat stavební dozot; změny v těchto skuteěnostech oznámi neprodleně
stavebnímu úřadu,

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a
ponechat jej tam až do dokoněení stavby, případně do vydání kolaudaěního souhlasu; tozsáh\é
stavby se mohou oznaěit jiným vhodným způsobem s uvedením údajú ze štítku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady tykajicí se prováděné stavby nebo její zmény, popřípadě jejich kopie,

- ohlaŠovat stavebnímu úřadu fáne výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídlcy se zúéastnit,

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a
zdraví osob, nebo bezpeěnost stavby,

- oznámit stavebnímu úřadu předem zaítájeni zkušebního provozu.

Spoleěné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákonaplatnost 2toky. Stav,ba nesmí byt zahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Jitka kolářová
oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.
9r-

Vyvěšeno an", ...,(./;. uZ,.. Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, kterlý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:
SPrávní PoPlatek podle zákon a ě. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky l7 odst. l písm. a) ve
9!i1_909 Kč, položky 18 odst. 1 písm. a) ve výši 1Ó00 Kě, a pótoZty t7 odst. s ve výši 50b0 celkem
7000 Kě byl zaplacen

Obdrží:
Účastníci Ťízení:
Michaela Divišová, Slawomir Boguslav Stefaniec, zastoupeni:
Jaroslava Vančurová, Revoluční č.p. 808, 250 92 Šestajovice
Obec Šestajovice, IDDS: vm4b5e2

ffi
l t,,ť-Y



č1. vnuv 8150/2019 sTu str. 7

sídlo: Husovaě.p. 60/9,250 92 Šestajovice
Marek Klauz, IDDS : azbrbk7

trvalý pobyt: U Koupaliště ě.p.249,788 14 Rapotín
Ing. Lubomír Hůla, Pod hloubětínskou zastávkou é.p.354/5,190 00 Praha 9-Flrdlořezy
Milada Hůlová, Podhorská ě.p.92111, 150 00 Praha S-Motol
Jiří Neužil, Mánesova ě.p. 430, 250 90 Jimy
Martin Neužil, Mánesova ě.p.429,250 90 Jirny
ZdeňkaNeužilová, Kramolná é.p.19l4/r4, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 9l3
Václav Beran, adresa neznámá, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou
Anna Beranová , adresa neznámá, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou
František Holub, adresa neznámí, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou
Marie Holubová, adresa neznámá, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhtáškou
Josef Karkovský_o adresa neznámí, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou
Jan Procházka, Ceskobrodská ě.p. 2l|,Praha 9-Běchovice, l90 11 Praha 911
Rudolf Prošek, adresa neznímá, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou
Alois Salátek, adresa neznámá, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou
Marie Salátková, adresa neznímá, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou

Účastníci řízenío výjimce:
Ing. Lubomír Hůla, Pod hloubětínskou zastávkou ě.p.35415,190 00 Praha 9-Hrdloíezy
Milada Hůlová, Podhorská ě.p.92ll l, 150 00 Praha S-Motol

Dotčené orgány:
Krajská hygienická stanice Středoěeského kraje se sídlem v Praze,IDDS: hhcai8e
Městs§ý úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a
památkové péěe, IDDS: c5hb7xy
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

Na vědomí:
Pražské vodovody akanalizacq a.s., IDDS: ec9fspť

sídlo: Ke Kablu é.p.977/1, Praha l0-Hostiv6i, 102 00 Praha 102
Pražskáplynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt

sídlo: U plynárny ě.p. 500144,140 00 Praha 4-Michle
Obecní úřad Sestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husov a é.p. 6019,250 92 Šestajovice
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 95ll8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a,150 00 Praha S-Smíchov
Městské muzeum v Čelákovicích, příspěvková organizaceo IDDS: 6ack5yg

sídlo: Na řIrádku é.p.46419,250 88 Čelákovice
Česká telekomunikační infrástruktura a. s., IDDS : qa7 425t

sídlo: Olšanská ě.p. 2681/6,130 00 Praha3-Žižkov
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 22ll1,160 00 Praha 6-Ilraděany


